MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

 OFÍCIO/SJMRI Nº 0108/2021                                                                        Em 29 de abril de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BRAZ
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Por meio deste ofício, encaminhamos a Vossa Excelência, em anexo, o impacto
financeiro decorrente da criação dos cargos e funções prevista no Projeto de Lei nº 99/2021,
que, modifica a Lei nº 9.988, de 25 de junho de 2020, criando os cargos públicos e funções de
confiança que especifica, e dá outra providência.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

DIRETOR EXECUTIVO

PISO SALARIAL      5.087,96

1/3 S/ FÉRIAS 139,92
13º SALÁRIO 424,00
PRÊMIO ASSIDUIDADE 166,55
SUB - TOTAL 5.818,43

ENCARGOS SOCIAIS 1.698,40
VALE ALIMENTAÇÃO 420,00
VALE TRANSPORTE 51,42

TOTAL MENSAL 7.988,25

TOTAL GERAL ANUAL 95.858,96

IMPACTO

GERENTE

PISO SALARIAL      1.956,93

1/3 S/ FÉRIAS 53,82
13º SALÁRIO 163,08
PRÊMIO ASSIDUIDADE 166,55
SUB - TOTAL 2.340,37

ENCARGOS SOCIAIS 683,15
VALE ALIMENTAÇÃO 420,00
VALE TRANSPORTE 239,28

TOTAL MENSAL 3.682,81

TOTAL GERAL ANUAL 44.193,75

IMPACTO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PISO SALARIAL      1.179,26

1/3 S/ FÉRIAS 32,43
13º SALÁRIO 98,27
PRÊMIO ASSIDUIDADE 166,55
SUB - TOTAL 1.476,51

ENCARGOS SOCIAIS 430,99
VALE ALIMENTAÇÃO 420,00
VALE TRANSPORTE 285,94

TOTAL MENSAL 2.613,45

TOTAL GERAL ANUAL 31.361,39

IMPACTO

CONTADOR

PISO SALARIAL      2.858,99

1/3 S/ FÉRIAS 78,62
13º SALÁRIO 238,25
PRÊMIO ASSIDUIDADE 166,55
SUB - TOTAL 3.342,41

ENCARGOS SOCIAIS 975,65
VALE ALIMENTAÇÃO 420,00
VALE TRANSPORTE 185,16

TOTAL MENSAL 4.923,22

TOTAL GERAL ANUAL 59.078,66

IMPACTO

GESTOR PUBLICO

PISO SALARIAL      4.518,52

1/3 S/ FÉRIAS 124,26
13º SALÁRIO 376,54
PRÊMIO ASSIDUIDADE 166,55
SUB - TOTAL 5.185,87

ENCARGOS SOCIAIS 1.513,76
VALE ALIMENTAÇÃO 420,00
VALE TRANSPORTE 85,59

TOTAL MENSAL 7.205,22

TOTAL GERAL ANUAL 86.462,61

IMPACTO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P2P7T1S9E9G8D5W1
		2021-04-26T18:30:26-0300

		2021-04-26T18:30:26-0300

		2021-04-26T18:30:26-0300

		2021-04-26T18:30:26-0300

		2021-04-26T18:30:26-0300

		2021-04-26T18:30:26-0300